
2021年10月更新　

　平素より菊川カントリークラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2021年9月30日付で 「新型インフルエンザ等対策特別措置に基づく緊急事態宣言」

が静岡全県下で解除となりました。当クラブにおいては引き続き感染予防対策を強化

し、運営を継続させていただくことになります。

　引き続き皆さまのご来場お待ち申し上げます。

お客様へのお願い

・ ご来場時およびクラブハウス内では、マスクの着用をお願いします。

・ ご来場時、クラブハウス玄関に設置している検温器にて検温いただき、

　体温が３７.５度以上の場合は、ご来場をお断りさせていただきます。

・ クラブハウス内各所にアルコール消毒液を設置しております。

　こまめな手先の消毒にご協力ください。

・ ロッカールームでの滞在時間短縮の為、プレー時の服装でのご来場を

　お勧めいたします。(来場時のドレスコード緩和を継続致します)

・ クラブハウス内における長時間の歓談、大きな声での会話はお控えください。

　またカートご利用時は、できるだけ密にならないようご注意ください。

・ できる限り接触を避ける為、自動精算機のご利用をお願い致します。

・ ピンフラッグは抜かずに、またワングリップＯＫのプレーをお勧めいたします。

・ クラブやボールなどの貸し借り、飲食物の共有はお控えください。

クラブ側の予防対策

・ 従業員は出社前の検温を行い、マスク着用を義務化。

　体調不良、息苦しい、高熱等の症状が見られる従業員の出勤は控えています。

　体調不良･･･ 倦怠感、咳、下痢、味覚や臭覚異常等の症状

・ 手洗い、うがい、消毒の徹底。

・ 定期的な窓および出入口の解放による施設内換気の実施。

・ クラブハウス各所へのアルコール消毒液の設置。

・ フロントまたはレストランに空気清浄機を設置。

・ 施設内における手の触れる各所の定期的な消毒の実施。

・ フロント、レストラン、マスター室等に飛沫感染予防用のボードを設置。

・ レストランの十分な座席間隔の確保。

何卒皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上　

菊川カントリークラブ
支配人

新型コロナウイルス感染症に対する対策・取組みについて


